（別紙２）
下請負人通知書

年　　月　　日

　　　　地域振興局長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
　下請負人の状況は下記のとおりです。

記

１　工事名
　　工事箇所

２　下請負人に関する事項
	商号又は名称

	専門技術者
	氏　　名

	下請負契約
	工種

	入札参加資格
	認定番号

	代表者氏名

	技術者区分

	数量

	住所

	登録（認定）番号

	金額

	認定年月日

	現場代理人氏名

	取得年度

	工期

	商号又は名称

	専門技術者
	氏　　名

	下請負契約
	工種

	入札参加資格
	認定番号

	代表者氏名

	技術者区分

	数量

	住所

	登録（認定）番号

	金額

	認定年月日

	現場代理人氏名

	取得年度

	工期

※１　技術者区分は　１：技術士(森林部門)　２：林業技士(指定部門)　３：長野県林業士　４：長野県林業技能作業士　５：林業普及指導員(林業専門技術員含む)試験合格者　６：知事が認めた者　とし、資格の登録(認定)番号、取得年度を記入すること。

　　　｢知事が認めた者｣のうち、森林整備業務専門技術者資格認定証書を有していない者にあっては、経歴書を添付すること。

　２　建設工事に該当する業務を建設業者に下請する場合には、｢建設業の許可の状況｣を記載すること。
３　下請負に付した理由
※１

※２